248

deus non vult accipere sacrificium. huic ergo ppendite quantum malum sit discere die peccer quod et illud abicitur p quod culpa relaxatur. **S**ecundo debent de aquis terrene fluxibilitatis eleuari p paupertatem. Cuius ratio apparet per similitudinem nubis. Sicut enim nubes est quidem de aquis generata per materialem originem tamen est longe super aquas et ab aquis eleuata p impressam leuitatem. sic clericus licet de mundo trahat originez alte tñ supra mundū debet esse eleuatus p paupertatem et mundi despeccōz in cuius figura legitur. nu. x. q. in egressu filioz isrl de egipto eleuata ē nubes et sic clerici. **N**isi enim quis renūtauerit et usqz discipulus dicit xps luce. ij. Discipuli xpi debent esse clerici ex statu ipi em tenet locū discipuloz vt. xxi. di. in nono. vñ spēaliter ad eos ptinet istud d. filii. **Q**ualit aut clericus relinquere tenet at omnia q possidet nō omes capiūt. ppter qd sciendū q omnia bona q in mundo possidemus vel sunt bonae nature. vel bona fortune. vel bona media vtriusqz pparatōe. **B**ona nature sunt q natura contulit vt familtas pulcritudo et similia. **B**ona fortune sūt que fortuna cessit vt honores diuitie et similia. **B**ona vero media sunt q ptem sunt a natura et ptem a fortuna vt sanguinei et ppinqui quos licet nobis natura contulit p vemptatē naturalē sanguis magis tñ plerūqz nobis cōfederant. **S**uccessu fortunez pperitatis q naturalis sanguinitatis et magis sūt amici fortune q nature. **H**ec igit tria bona mudi quilibz clericus et marie curatus supgreodi d. qui ad modūz nubiū ab aquis ad statū clericaliē digne vult eleuari. **D**ebz inqz pimo bona nature ppter xpm cōtere et vitā suā morti exponere amore iusticie et veritatis qz pelle p pelle. **J**ob. ij. et hoc ē debitu necitatis qñ scz impugnāt iura et liberalitates. vel etiā laudabiles consuetudines ecclesie. **T**unc em quilibz creatus debz ex aduerso ascendere et p domo dei seipm tanqz murū opponere et nō sic mercenarij fugere vt legitur. **vii. q. j.** **A**dversitas q tñ exaudio. vbi fides querit vel iura ecclesie impugnāt vt dictū ē. **S**ecus aut si sit psecutio psonalis tūc em caute facit fugiō do et vitā saluādo. **E**xemplo apli qui submissus fuit p murū in sporta et sic euasit manū ppositi **damaſcenoz. ij. cor. xii.** **C**erte xps fugit in egiptū a facie herodis m. **ij.** **P**ropt hoc pulcre psequit aug. ptractās illud ps. **E**cce elongaui fugiens et ponitur. **vii. q. j.** **D**i. hoc seruandū. **D**ebet scdo bona fortune cōtemnere vsqz ad tpalniū abrenūciatōz

Ignominia em ē sacerdoti ppris studere diuitijs vt dicit hier. et ponit. **xii. q. ii. gl. 22a.** **E**t signant dicit ppris studere nō dicit ppa hie qz hie ppris nō ē omiquaqz illicet ū clerici et si aliqua iura hoc dicunt vt. **xii. q. i. p.** totū exaudio de rebus ecclesie. pnt et hie pecculū de quo etiā restari pnt et maxime de peculio aduentitio hie qz castrensi licet nō de peculio pfectiuo. **E**t hec patent et de pe. cle. p totū. hie ergo ppris nō oīno illicitum est. **S**ed studere ppris ignominia hie dicit esse. **S**ursum nō dicit absolute studere diuitijs qz omibus diuitijs ecclesie studere pnt absqz ignominia dūmō tali studio non insistat ex cupiditate sed ex pietate vt accedat qd dicit **Canon. i. q. ii. sacerdos.** **S**a sacerdos cui dispensatōis cura commissa est nō solum sine cupiditate sed etiam cum laude accipit a populo dispensanda et fidelit dispensat accepta. vnde et hoc xpus loculos habuisse et a fidelibus oblata p suis et aliorū necessitatibz cōseruasse vt legitur. **xii. q. ii. dñs.** **E**t talis sacerdos quātūcūqz habundet diuitijs verus paup tamē est inqz tum scz ipse res eccie nō vt ppris attrahat sed vt omnes paupibus erogat et dispensat. **E**t ita reuera debet esse qz res ecclesie nō sunt ppris clericoz nec ipi sunt earū domini et possessores sed mistri et dispensatores vt ipas in suos et paupum vsus di spēs fenc. vnde tñ est eoz. quantū pbabili rōe cōsumant vt dicitur. **xii. q. j.** **E**xpedit. vnde et hoc notat. **jo. iii. q. c. res ecclesie.** **Q**uidquid inqz habes sup illud qd tibi sufficit violenter detines sed in quo tibi sufficit hoc expromit beatus bern. dicens. **Q**uidquid ppter vltimū tenuem. simplicemqz vestitum de altari retines tuum non est. rapina est. sacri legiū est. **E**st aut illud supfluum i vsus pauperū erogandū. **T**imeant ergo sibi illi qui pauperes et mendicātes aspernant et fastidiūt et omē pūmonii pauperū. totum in suis lectatibus distrahunt et consumunt. **C**ontra quos clamare habēt pauperes vt dicit **bern. scribēs ad archiepū seneū.** **C**lamant inqz nudi clamant famelici. **D**iscite clerici quid facit aurū in freno quid cōferūt tot mutatoria vel extensa in pccis vel pliacata in manticijs nīm est quod effunditis nobis crudeliter subtrahitis quod maniter expenditis. **N**os em fratres vestri plasma dei redempti sanguine xpi nostris detrahatur necessitatibus quicquid vestris accedit v amicitibus. **D**ebent tercio trāscendere bona media ppinqzatis scz et amicitie veritatis p omibus amicitijs pponderatione. **D**ucibus enim eunctibus amicitis sanctum